3

	Приложение
к Порядку разработки, обсуждения с заинтересованными  лицами, согласования с представителями заинтересованных лиц и утверждения дизайн-проектов благоустройства дворовых территорий, включенных в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Новороссийск в 2018-2022 годах», предусматривающего текстовое и визуальное описание предлагаемого проекта благоустройства, перечня элементов благоустройства, предлагаемых к размещению на соответствующей дворовой территории

ФОРМА ПРОТОКОЛА
обсуждения дизайн-проекта на благоустройство
дворовой территории многоквартирного дома
ПРОТОКОЛ №______ - 20___г.

обсуждения дизайн-проекта на благоустройство дворовой территории по адресу: г. Новороссийск ул.______________, дом №_____

Дата проведения «___»_____________ 201_ г.

Время проведения_______ час.________ мин. - ________час. _________ мин.

Присутствовали:

1. Глава Администрации по ______________внутригородскому району -________________________.

2. Депутат Городской Думы VI Созыва по _____ округу - ______________.
3. Проектировщик - __________________________.
4. Представители заинтересованных лиц - ____________________.
5. Заинтересованные лица (собственники многоквартирного дома) :

_____________________________________________________________,

_____________________________________________________________,

_____________________________________________________________,

Обсуждение проводится по инициативе ____________________________

(Ф.И.О. представителей заинтересованных лиц).
Повестка дня:
Обсуждение дизайн-проекта благоустройства дворовых территорий, включенных в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Новороссийск в 2018-2022 годах» предусматривающего текстовое и визуальное описание предлагаемого проекта благоустройства, перечня элементов благоустройства, предлагаемых к размещению на соответствующей дворовой территории.
По вопросу повестки дня выступил:
_____________________________________________________________,

_____________________________________________________________.

В прениях по данному вопросу повестки дня выступили:
_____________________________________________________________;

_____________________________________________________________;

_____________________________________________________________;

По повестке РЕШИЛИ: По результатам обсуждения, представленный дизайн-проект на благоустройство дворовой территории по адресу: г. Новороссийск ул.______________, дом №_____ согласовать представителями заинтересованных лиц / отправить на доработку (нужное подчеркнуть).
Подписи лиц, участвующих в обсуждении:
Глава Администрации по ______________внутригородскому району -________________________

Депутат Городской Думы VI Созыва по _____ округу - ______________.

Проектировщик - __________________________.

Представители заинтересованных лиц - ____________________.

Заинтересованные лица (собственники многоквартирного дома) согласно списка.

____________________________________________________________
____________________________________________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________
Приложения к протоколу обсуждения дизайн-проекта на благоустройство дворовой территории многоквартирного дома:

- видеоматериалы;
- согласованный дизайн-проект представителями заинтересованных лиц.

Заместитель главы

муниципального образования

            А.В. Служалый